
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 0501.01/2023 
Processo Administrativo N° 0501.01/2023-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 05/01/2023 15:16:37 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
05/01/2023 16:00:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 arquivo EDITAL - PE 0501.01-2023-SRP - Utensílios para Kits de Merenda Escolar.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
11/01/2023 09:10:23 CADASTRO DE PROPOSTA PECINI & PECINI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 

S13/01/2023 10:43:55 CADASTRO DE PROPOSTA D F DE S SILVA 
16/01/2023 10:31:21 CADASTRO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 

16/01/2023 10:33:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 

17/01/2023 10:02:36 CADASTRO DE PROPOSTA DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 

17/01/2023 10:13:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 

18/01/2023 09:48:28 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

18/01/2023 10:26:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

18/01/2023 10:58:15 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE EDIVAN DA SILVA 

18/01/2023 14:05:22 CADASTRO DE PROPOSTA SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 

18/01/2023 14:07:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 

18/01/2023 14:45:40 CADASTRO DE PROPOSTA SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 

18/01/2023 14:51:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 

18/01/2023 15:56:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOSE EDIVAN DA SILVA 

18/01/2023 16:27:05 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

18/01/2023 16:35:26 CADASTRO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 

18/01/2023 16:38:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 

18/01/2023 20:27:44 CADASTRO DE PROPOSTA FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

18/01/2023 20:55:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

Aft 18/01/2023 21:08:44 CADASTRO DE PROPOSTA NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

W 19/01/2023 07:34:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D F DE S SILVA 

19/01/2023 07:38:03 CADASTRO DE PROPOSTA JONAS BATISTA COELHO ME 

19/01/2023 08:59:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes. 
19/01/2023 08:59:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico. Pego-lhes que acompanhem este Pregão Eletrônico 
até o seu desfecho. 
19/01/2023 08:59:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
19/01/2023 09:00:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pego que tenham responsabilidade nos lances. S6 serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificative via chat. 
19/01/2023 09:00:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 0501.01/2023-SRP, para a fase de lances. Desejo boa sorte e bom 
Pregão a todos. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - UTENSÍLIOS PARA FORMAÇÃO DE KIT PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 19/01/2023 09:28:28 1 de 6 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 3 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: TIGELA ESCOLAR. EM MATERIAL POLIPROPILENO (ATOXIC0), NA COR AZUL, PESO 50 g, ESPESSURA 3 mm, 
PROFUNDIDADE 57 mm, VOLUME 380 ml, DIÂMETRO EXTERNO BOCA 135 mm, DIÂMETRO INTERNO BOCA 115 mm 
Quantidade: 3.300 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 4 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: PRATO ESCOLAR - EM MATERIAL POLIPROPILENO (ATÓXIC0), NA COR AZUL, PESO 60 g, ESPESSURA 2 mm, 
PROFUNDIDADE 30 mm, VOLUME 450 ml, DIÂMETRO EXTERNO BOCA 217 mm, DIÂMETRO INTERNO BOCA 195 mm 
Quantidade: 3.300 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: GARFO ESCOLAR - EM MATERIAL POLIPROPILENO (ATÓXIC0), NA COR AZUL, TAMANHO COMPLETO 159 mm, 
TAMANHO DO CABO 110 mm, LARGURA DO CABO 14.3 mm, ESPESSURA 4.5 mm, TAMANHO DA CONCHA 49 mm, VOLUME 
DA CONCHA 10 ml, LARGURA DA CONCHA 32.3 mm 
Quantidade: 3.300 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 5 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: CANECA ESCOLAR. EM MATERIAL POLIPROPILENO (ATÓXIC0), NA COR AZUL, PESO 55 g, TAMANHO DA ALÇA 

• 60 mm, ESPESSURA 2.7 mm, PROFUNDIDADE 81 mm, VOLUME 350 ml, DIÂMETRO EXTERNO BOCA 79.7 mm, DIÂMETRO 
INTERNO BOCA 72 mm, DIÂMETRO EXTERNO BASE 76.2 mm, COM A LOGO DO MUNICIPIO. 
Quantidade: 3.300 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

• 

Item: 1 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: COLHER ESCOLAR — EM MATERIAL POLIPROPILENO (ATÓXIC0), NA COR AZUL, TAMANHO COMPLETO 168 mm, 
TAMANHO DO CABO 110 mm, LARGURA DO CABO 14.4 mm, ESPESSURA 4.4 mm, TAMANHO DA CONCHA 58 mm, VOLUME 
DA CONCHA 10 ml, LARGURA DA CONCHA 41 mm 
Quantidade: 3.300 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 

2 D F DE S SILVA 

3 JONAS BATISTA COELHO ME 

065 08.387.831/0001-70 87.285,00 

015 04.599.190/0001-66 87.285,00 

036 27.327.891/0001-41 87.285,00 

31.850,00 

33.630,00 

33.820,00 

Sim 

Sim 

Sim 

4 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 088 16.655.575/0001-82 87.120,00 35.100,00 Não 

5 NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 062 44.131.093/0001-69 87.285,00 35.112,00 Sim 

6 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

7 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 

8 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 

9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 

10 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

099 32.043.610/0001-69 87.285,00 

079 45.929.248/0001-70 87.285,00 

024 10.614.788/0001-80 87.285,00 

023 18.027.677/0001-89 87.285,00 

011 41.250.142/0001-94 87.285,00 

39.100,00 

40.000,00 

50.951,76 

50.952,00 

62.864,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 060 20.008.831/0001-17 87.285,00 62.895,00 Sim 

12 PECINI & PECINI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 077 04.142.739/0001-99 87.285,00 

13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 094 26.393.753/0001-06 87.285,00 

DESCLASSIFICADOS 

64.900,00

80.000,00 

Sim

Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final M 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

05/01/2023 15:16:36 PUBLICADO 

06/01/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

19/01/2023 09:00:28 DISPUTA 

19/01/2023 09:00:28 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 87.285,00 

19/01/2023 09:00:28 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 87.285,00 

Gerado em: 19/01/2023 09:28:28 / 2 de 6 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

19/01/2023 09:00:28 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 87.285,00 

19/01/2023 09:00:28 LANCE SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 024) 87.285,00 

19/01/2023 09:00:28 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 87.285,00 

19/01/2023 09:00:28 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 87.285,00 

19/01/2023 09:00:28 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 87.285,00 

19/01/2023 09:00:28 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 87.285,00 

19/01/2023 09:00:28 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 87.285,00 

19/01/2023 09:00:28 LANCE DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 87.285,00 

19/01/2023 09:00:28 LANCE PECINI & PECINI COMÉRCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 87.285,00 

19/01/2023 09:00:28 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 011) 87.285,00 

19/01/2023 09:00:28 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 87.120,00 

• 19/01/2023 09:00:54 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 78.556,49 

19/01/2023 09:01:15 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 87.084,00 

19/01/2023 09:01:24 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 77.500,00 

19/01/2023 09:01:36 LANCE DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 75.000,00 

19/01/2023 09:01:47 LANCE D F DES SILVA (PARTICIPANTE 015) 77.000,00 

19/01/2023 09:01:58 LANCE D F DES SILVA (PARTICIPANTE 015) 74.500,00 

19/01/2023 09:01:58 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 74.900,00 

19/01/2023 09:02:05 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 69.749,99 

19/01/2023 09:02:09 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 75.850,00 

19/01/2023 09:02:11 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 67.499,99 

19/01/2023 09:02:11 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 74.400,00 

19/01/2023 09:02:21 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 67.300,00 

19/01/2023 09:02:37 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 67.200,00 

19/01/2023 09:03:19 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 65.000,00 

19/01/2023 09:03:34 LANCE PECINI & PECINI COMÉRCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 64.900,00 

Am 19/01/2023 09:03:49 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 64.950,00 

IF 19/01/2023 09:03:53 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 62.000,00 

19/01/2023 09:03:55 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 65.100,00 

19/01/2023 09:04:04 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 61.999,99 

19/01/2023 09:04:08 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 61.800,00 

19/01/2023 09:04:16 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 64.890,00 

19/01/2023 09:04:18 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 61.600,00 

19/01/2023 09:04:18 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 61.950,00 

19/01/2023 09:04:22 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 64.680,00

1.570,0019/01/2023 09:04:35 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 6 

k 
19/01/2023 09:04:39 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 64.480,00 

19/01/2023 09:04:49 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 61.300,00 

19/01/2023 09:04:52 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 61.400,00 

19/01/2023 09:04:54 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 64.280,00 

19/01/2023 09:05:01 LANCE DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 61.500,00 

19/01/2023 09:05:01 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 61.200,00 

19/01/2023 09:05:08 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 64.080,00 

19/01/2023 09:05:15 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 61.000,00 

Gerado em: 19/01/2023 09:28:28 3 de 6 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

19/01/2023 09:05:16 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 61.190,00 

19/01/2023 09:05:19 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 59.900,00 

19/01/2023 09:05:20 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 63.880,00 

19/01/2023 09:05:27 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 62.895,00 

19/01/2023 09:05:32 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 59.800,00 

19/01/2023 09:05:38 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 59.700,00 

19/01/2023 09:05:38 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 59.799,00 

19/01/2023 09:05:58 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 59.599,00 

19/01/2023 09:06:14 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 59.350,00 

19/01/2023 09:06:16 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 59.590,00 

19/01/2023 09:06:31 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 

• 19/01/2023 09:06:45 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 011) 

59.620,00 

62.864,00 

19/01/2023 09:06:47 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 58.000,00 

19/01/2023 09:06:47 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 59.300,00 

19/01/2023 09:06:56 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 57.999,99 

19/01/2023 09:06:57 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 57.990,00 

19/01/2023 09:07:03 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 57.800,00 

19/01/2023 09:07:13 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 57.790,00 

19/01/2023 09:07:26 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 56.000,00 

19/01/2023 09:07:29 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 57.789,00 

19/01/2023 09:07:34 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 55.900,00 

19/01/2023 09:07:41 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 55.800,00 

19/01/2023 09:07:43 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 54.000,00 

19/01/2023 09:07:44 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 57.850,00 

19/01/2023 09:07:50 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 53.990,00 

19/01/2023 09:07:59 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 53.800,00 

Ah 19/01/2023 09:08:05 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088)

IIIP 19/01/2023 09:08:08 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

52.000,00 

53.790,00 

19/01/2023 09:08:10 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 53.999,00 

19/01/2023 09:08:19 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 51.990,00 

19/01/2023 09:08:19 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 51.800,00 

19/01/2023 09:08:20 LANCE DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 55.000,00 

19/01/2023 09:09:01 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 80.000,00 

19/01/2023 09:09:09 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 52.300,00 

19/01/2023 09:09:32 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 51.750,00 

19/01/2023 09:09:41 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 51.740,00 

19/01/2023 09:09:48 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 51.000,00 

19/01/2023 09:09:51 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 51.500,00 

19/01/2023 09:09:57 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 50.990,00 

19/01/2023 09:10:05 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 48.000,00 

19/01/2023 09:10:17 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 47.990,00 

19/01/2023 09:10:26 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 46.000,00 

19/01/2023 09:10:28 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 47.989,00 

19/01/2023 09:10:35 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 45.990,00 

Gerado em: 19/01/2023 09:28:28 4 de 6 



• 

Ani

W 

19/01/2023 09:10:36 LANCE 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:10:41 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 

19/01/2023 09:10:48 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 

19/01/2023 09:10:54 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:10:58 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 

19/01/2023 09:11:07 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:11:27 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:11:28 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 

19/01/2023 09:11:38 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:11:41 LANCE DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 

19/01/2023 09:11:49 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 

19/01/2023 09:11:52 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 

19/01/2023 09:11:53 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:11:54 LANCE D F DES SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:12:01 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

19/01/2023 09:12:04 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:12:06 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:12:18 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:12:34 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 

19/01/2023 09:12:51 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:13:01 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:13:08 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 

19/01/2023 09:13:25 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 

19/01/2023 09:13:45 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:14:10 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:14:34 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:14:39 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 

19/01/2023 09:14:48 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:14:54 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:15:07 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:15:20 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:15:28 TEMPO RANDOMICO 

19/01/2023 09:15:31 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:15:33 LANCE SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 024) 

19/01/2023 09:15:45 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 

19/01/2023 09:15:55 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:16:08 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:16:18 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 

19/01/2023 09:16:26 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:16:37 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:17:11 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:17:24 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

19/01/2023 09:17:40 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 

19/01/2023 09:17:48 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 

Gerado em: 19/01/2023 09:28:28 / 

45.800,00 

45.790,00 

45.850,00 

45.780,00 

43.000,00 

42.990,00 

42.700,00 

43.250,00 

42.690,00 

40.000,00 

42.550,00 

39.072,00 

39.999,00 

39.800,00 

50.952,00 

38.850,00 

39.050,00 

38.849,00 

38.950,00 

38.600,00 

38.599,00 

39.100,00 

38.000,00 

37.990,00 

37.600,00 

37.590,00 

37.000,00 

36.800,00 

36.990,00 

36.790,00 

36.500,00 

36.490,00 

50.951,76 

36.950,00 

36.300,00 

36.290,00 w 

36.900,00 

36.090,00 

36.080,00 

35.800,00 

35.790,00 

35.600,00 

35.590,00 

5 de 6 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

• 

19/01/2023 09:18:01 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 35.650,00 

19/01/2023 09:18:06 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 35.400,00 

19/01/2023 09:18:15 LANCE NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 35.112,00 

19/01/2023 09:18:16 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 35.390,00 

19/01/2023 09:18:25 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 34.900,00 

19/01/2023 09:18:25 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 35.110,00 

19/01/2023 09:18:35 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 34.890,00 

19/01/2023 09:19:02 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 34.650,00 

19/01/2023 09:19:13 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 34.640,00 

19/01/2023 09:19:29 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 34.950,00 

19/01/2023 09:20:06 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 34.450,00 

19/01/2023 09:20:39 LANCE SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 35.100,00 

19/01/2023 09:20:51 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 34.440,00 

19/01/2023 09:21:08 LANCE D F DES SILVA (PARTICIPANTE 015) 34.240,00 

19/01/2023 09:21:21 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 34.230,00 

19/01/2023 09:22:09 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 34.030,00 

19/01/2023 09:22:19 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 34.020,00 

19/01/2023 09:23:20 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 33.830,00 

19/01/2023 09:23:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 036, 
PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 062 
19/01/2023 09:23:28 FECHADO 1 

19/01/2023 09:23:51 LANCE JONAS BATISTA COELHO ME (PARTICIPANTE 036) 33.820,00 

19/01/2023 09:24:08 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 065) 31.850,00 

19/01/2023 09:28:27 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 015) 33.630,00 

19/01/2023 09:28:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
19/01/2023 09:28:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

• 0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSE EDIVAN DA SILVA 
19/01/2023 09:28:28 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: ERMILS 

Gerado em: 19/01/2023 09:28:28 

OS QUEIROZ 

/ 

k 

6 de 6 


